
Zarządzenie Nr 122/09
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 30 września 2009 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Pani  Marcie  Ostapiec  -  pełniącej 
obowiązki  Dyrektora  jednostki  budżetowej  Centrum  Promocji  i  Informacji 
Turystycznej w Kołobrzegu.

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz.U.  z  2001 Nr 142 r.  poz.  1591 z późn.  zm.) oraz § 7 ust.2  pkt.18 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia  Wewnętrznego  Prezydenta  Miasta  Kołobrzeg  Nr  13/09  z  dnia 
30.01.2009  r.  ze  zm.  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta 
Kołobrzeg zarządzam, co następuje:

§  1.  Upoważniam  Panią  Martę  Ostapiec  -  pełniącą  obowiązki Dyrektora 
jednostki budżetowej CEPiT w Kołobrzegu do podejmowania czynności związanych 
z kierowaniem podległą jednostką, a w szczególności do:

1) reprezentowania jednostki na zewnątrz,
2) prowadzenia polityki kadrowej, a w szczególności:

- zatrudnianie  i  zwalnianie  pracowników  CEPiT  w  ramach 
obowiązujących przepisów,

- ustalanie wysokości uposażeń pracownikom w ramach obowiązujących 
przepisów,

- podejmowanie  decyzji  w  sprawach  naruszeń  porządku  i  dyscypliny 
pracy a także nagród i wyróżnień.

      3)  organizowania pracy w jednostce, w tym:
- kierowanie pracą podległych pracowników i całokształtem działalności 

CEPiT,
- określanie zadań dla poszczególnych stanowisk pracy,
- sprawowanie  kontroli  nad  organizacją  pracy  oraz  przeciwdziałanie 

przejawom zaniedbań i nadużyć,
- nadzór nad stanem sanitarno – higienicznym jednostki,
- wyznaczanie swojego zastępcy na czas nieobecności w pracy,
- ustalanie zastępstw w razie nieobecności pracowników,
- przyjmowanie skarg i wniosków od pracowników.

      4) gospodarowania majątkiem jednostki w zakresie podejmowania czynności 
zwykłego zarządu,  związanych  z  bieżącą  działalnością  jednostki,  a  w 
szczególności:
- dysponowanie środkami określonymi w planie finansowym i ponoszenie 

odpowiedzialności za ich prawidłowe wykorzystanie,
- zawieranie bieżących umów, w tym również umów najmu i dzierżawy 

na  okres  nie  przekraczający  jednego  roku,  a  w  przypadku  ich 
przedłużenia powyżej jednego roku do trzech lat – po uzyskaniu zgody 
Prezydenta Miasta, negocjowanie i ustalanie czynszu dzierżawnego i 
najmu,

- załatwianie bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją rzeczy 
i utrzymywanie ich w stanie nie pogorszonym,

- wykonywanie  koniecznych  napraw,  w  tym  remontów  bieżących  w 
posiadanym majątku i zwieranie w tym celu niezbędnych umów,

- przestrzeganie ustawy o zamówieniach publicznych.



§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 20/07 Prezydenta Miasta Kołobrzeg Nr 90/08 z 
dnia   23  czerwca  2008  r.  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Pani  Edycie 
Banaszek – pełniącej obowiązki Dyrektora jednostki budżetowej Centrum Promocji i 
Informacji Turystycznej w Kołobrzegu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2009 r. 

                                                                               Prezydent Miasta
                                                                                      / - /
                                                                                Janusz Gromek


